
1   Protokol: SLU01 
Centrum: C010 

Zkoušející: XXXX 
Zdravotnické zařízení: Thomayerova Nemocnice 

 

 

SOTIO a.s.          

se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 

IČ: 246 62 623, DIČ: CZ24662623 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16136 

bankovní spojení: XXXX 

zastoupená Pavlem Solským, předsedou představenstva a Mgr. Vladimírem Prunnerem, členem 

představenstva 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

a 

 

THOMAYEROVA NEMOCNICE  

se sídlem Vídeňská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 

IČ: 00064190, DIČ: CZ00064190 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  

úplné znění zřizovací listiny  č.j. MZDR 57427/2011 

bankovní spojení: XXXX 

číslo účtu:   XXXX 

IBAN: XXXX 

SWIFT: BIC: XXXX  

zastoupená Doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem 

 

(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 

 

a 

 

XXXX 
trvalé bydliště: XXXX  

datum narození: XXXX   
 

(dále jen „Zkoušející“) 

 

(Zadavatel, Zdravotnické zařízení a Zkoušející dále společně jen „Smluvní strany“ a každý 

samostatně jen „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají tento 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provedení klinického hodnocení SLU01 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2   Protokol: SLU01 
Centrum: C010 

Zkoušející: XXXX 
Zdravotnické zařízení: Thomayerova Nemocnice 

 

Vzhledem k tomu, že 

 

A. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2014 Smlouvu o provedení klinického hodnocení SLU01, 

která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 24. 8. 2015 a Dodatkem č. 2 ze dne 4. 4. 2016 (dále jen 

„Smlouva“), 

 

B. Smluvní strany mají zájem změnit ustanovení Smlouvy o likvidaci materiálu ze strany 

Zdravotnického zařízení, 

 

dohodly se Smluvní strany následovně: 

 

 

I. 

Změna Smlouvy  

 

Článek VIII. odst. 16. Smlouvy se doplňuje a zní následovně:   

 

„Zdravotnické zařízení je povinno bezplatně zajistit likvidaci biologického materiálu 

(prázdných mikro zkumavek po použití hodnoceného léčivého přípravku a fyziologického 

roztoku) – maximálně v rozsahu deseti (20) kusů na jeden subjekt hodnocení a to vše 

v souladu s právními předpisy a vnitřními předpisy Zdravotnického zařízení (směrnice, 

standardní operační postupy). 

 

Zdravotnické zařízení je povinno zajistit prostřednictvím své lékárny likvidaci léčiva 

Plaquenil a PegIntron, po jejich použití nebo při jejich nespotřebovaní dle protokolu 

klinického hodnocení, a to vše v souladu s právními předpisy a vnitřními předpisy 

Zdravotnického zařízení (směrnice, standardní operační postupy). Odměna za likvidaci 

léčiva Plaquenil a PegIntron dle předchozího ustanovení činí XXXX bez DPH a bude 

vyfakturována Zdravotnickým zařízením po podpisu této smlouvy oběma stranami.“  

 
 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ustanovení a podmínky Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.  

 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami. 

 

3) Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel připraví modifikované verze Dodatku, Smlouvy a 

případných dříve uzavřených dodatků ke Smlouvě pro účely jejich uveřejnění na základě zákona    

č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“). V modifikovaných verzích těchto 

dokumentů Zadavatel znečitelní údaje týkající se obchodního tajemství Zadavatele ve smyslu        

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., další údaje považované Zadavatelem za důvěrné a osobní údaje. Pro 

potřeby tohoto ustanovení jsou za obchodní tajemství Zadavatele či jiné důvěrné údaje 

považovány především veškeré informace o designu klinického hodnocení, protokolu klinického 

hodnocení, detailních rozpisech plateb, brožuře investigátora, pojistné smlouvě, pojistném 

certifikátu, počtu subjektů hodnocení a o případné kompenzaci poskytované subjektům hodnocení. 

Zadavatel zašle Zdravotnickému zařízení modifikované verze uvedených dokumentů do 15 dní od 

uzavření Dodatku. Zdravotnické zařízení následně zajistí jejich uveřejnění. V rámci uveřejnění 

modifikovaných verzí uvedených dokumentů zadá Zdravotnické zařízení jako jedno z metadat 

identifikátor datové schránky Zadavatele, jejímž prostřednictvím Zadavatel obdrží informaci o 



3   Protokol: SLU01 
Centrum: C010 

Zkoušející: XXXX 
Zdravotnické zařízení: Thomayerova Nemocnice 

 

uveřejnění modifikovaných verzí dokumentů. Identifikátor datové schránky Zadavatele je 

izgp2wi. V případě, že Zdravotnické zařízení nezajistí uveřejnění modifikovaných verzí 

uvedených dokumentů ve lhůtě podle § 5 odst. (2) zákona o registru smluv, může jejich uveřejnění 

zajistit Zadavatel. 

 

4) Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom.  

 

 

 

 

V Praze dne 25.4.2018   V Praze dne 17.4.2018 

 

 

 

 

Zdravotnické zařízení:     Zkoušející:     

Doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.    XXXX    

ředitel         

  

 

 

 

 

V Praze dne 23.3.2018 

 

 

 

 

Zadavatel:       

XXX 

na základě plné moci      

 


